«СОЮЗ ПРОМЫШЛЕННИКОВ И ПРЕДПРИНИМАТЕЛЕЙ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

15 июня 2012 года
№ 1 (ОО СПП СПб) и 28/2 (РОР СПП СПб)

заседания Президиума

	Председатель
	Турчак А.А.

	Секретарь
	Пыжова М.А.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
3. Прием в Общественную организацию «Союз промышленников и предпринимателей
Санкт-Петербурга» и Региональное объединение работодателей «Союз промышленников и предпринимателей Санкт-Петербурга»

СЛУШАЛИ:
Иванова В.Н. - о приеме в ОО и РОР СПП СПб

ПОСТАНОВИЛИ:
3.1. Принять членом ОО СПП СПб:
	3.1.1. Данилова Сергея Павловича
	ОАО «Газаппарат»
	генеральный директор

3.2. Принять членом РОР СПП СПб:
	3.2.1. ОАО «Газаппарат»
	Данилова Сергея Павловича
	генеральный директор

	Председатель
	Турчак А.А.

	Секретарь
	Пыжова М.А.

Верно
Секретарь-референт								М.Пыжова
26.06.2012